
 
 

UCHWAŁA  NR  130/XXIV/16 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 11 marca 2016 r.  

w sprawie wprowadzenia zmian do załącznika uchwały  
nr 74/XVII/15 z dnia 23 kwietnia 2015 r. stanowiącego Regulamin Studiów  

PWSZ w Głogowie  
 

Na podstawie art. 62 ust. 1 i art. 161 ust. 1 Ustawy z 27 lipca 2005 roku – Prawo o szkol-
nictwie wyższym (Dz. U. z 2012, poz. 572 ze zm.) Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawo-
dowej w Głogowie postanawia: 

§ 1 

 
Wprowadza zmiany do Regulamin Studiów PWSZ w Głogowie: 
 
Zmienia się ust. 5 w § 38, który otrzymuje brzmienie: „Studentowi, który z uzasadnionych 
przyczyn nie odbył praktyki zawodowej w wyznaczonym terminie, Dyrektor instytutu może 
zezwolić na jej realizację w innym terminie, z wyłączeniem/nie dotyczy kierunków regulowa-
nych”. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi PWSZ w Głogowie. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2016 r. 



 

 

 


